
Confido ApS

CVR-nr.: 41668911

Vestergårds Alle 26
8362 Hørning

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2025

Alex Sjørlev Regel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Confido ApS
Vestergårds Alle 26
8362 Hørning

CVR-nr.: 41668911
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at udøve rådgivning til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør 31.035 kr. Årets resultat anses som forventet.

Regnskabsåret

Selskabet er trådt ind i en koncern, hvorfor regnskabsåret tidligere er blevet omlangt. Sammenligningsåret i regnskabet løber fra 1/1 til 30/9 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		927.617	35.361
Personaleomkostninger		-896.386	0
Resultat af ordinær primær drift		31.231	35.361
Øvrige finansielle omkostninger		-196	-5.106
Ordinært resultat før skat		31.035	30.255
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		31.035	30.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.035	30.255
I alt		31.035	30.255

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.500	0
Andre tilgodehavender		115.253	0
Tilgodehavender i alt		162.753	0
Likvide beholdninger		61.120	0
Omsætningsaktiver i alt		223.873	0
AKTIVER I ALT		223.873	0

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-39.954	-70.989
Egenkapital i alt		46	-30.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.101
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		121.968	22.888
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		62.572	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.287	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.827	30.989
Gældsforpligtelser i alt		223.827	30.989
PASSIVER I ALT		223.873	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret